

Årsredovisning

Svampfarmen Sverige AB

559298-2879

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Benson , Verkställande direktör
2026-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom svampodling och relaterad produktionsutveckling, med inriktning mot en skalbar och cirkulär värdekedja där restflöden tas tillvara. Verksamheten utgår från Stockholm. Därtill bedriver företaget förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget gjort en nyemission och fått in kapital för att stärka bolagets finansiella ställning och skapa förutsättningar för fortsatt utveckling.

Kapitalet används till en pågående expansion av verksamheten genom att initiera uppbyggnaden av en containerbaserad odlingsenhet i Skåne, med produktions- och försäljningsbas i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 020	625	125	
Resultat efter finansiella poster	95	112	-112	163
Soliditet %	50	73	39	74

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % eftersom företaget har utökat sin kundbas och breddat sina marknadssegment i kombination med högre kontinuitet i leveranser och volymer.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		24 411	98 144
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			98 144	-98 144
- Nyemission	15 800	300 200		
- Årets resultat				38 658
- Belopp vid årets utgång	40 800	300 200	122 555	38 658

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	300 200
Balanserat resultat	122 555
<i>Årets resultat</i>	<i>38 658</i>
<i>Summa</i>	<i>461 413</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	461 413
<i>Summa</i>	<i>461 413</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 019 909	624 750
Övriga rörelseintäkter	0	33
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 019 909	624 783
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Handelsvaror	-348 035	-169 306
Övriga externa kostnader	-242 391	-175 327
Personalkostnader	2 -304 561	-166 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 000	0
Summa rörelsekostnader	-924 987	-510 694
Rörelseresultat	94 922	114 089
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	508	255
Räntekostnader och liknande resultatposter	-557	-2 157
Summa finansiella poster	-49	-1 902
Resultat efter finansiella poster	94 873	112 187
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-16 000	0
Förändring av överavskrivningar	-30 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-46 000	0
Resultat före skatt	48 873	112 187
Skatter		
Skatt på årets resultat	-10 215	-14 043
Årets resultat	38 658	98 144

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	57 442	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	170 000	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		227 442	0
Summa anläggningstillgångar		227 442	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 603	63 758
Övriga fordringar		40 984	2 590
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		71 587	66 348
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		785 989	135 279
<i>Summa kassa och bank</i>		785 989	135 279
Summa omsättningstillgångar		857 576	201 627
SUMMA TILLGÅNGAR		1 085 018	201 627

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	40 800	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	40 800	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	300 200	0
Balanserat resultat	122 555	24 411
Årets resultat	38 658	98 144
<i>Summa fritt eget kapital</i>	461 413	122 555
Summa eget kapital	502 213	147 555
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	16 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	30 000	0
Summa obeskattade reserver	46 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	193 595	17 618
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	68 750	0
Skatteskulder	0	-11 323
Övriga skulder	11 960	47 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	262 500	0
Summa kortfristiga skulder	536 805	54 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 085 018	201 627

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Inköp	57 442	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	57 442	-
-----------------------------	--------	---

Pågående anläggning, avskrivning ej påbörjad.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Inköp	200 000	-
-------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	200 000	-
-----------------------------	---------	---

Årets avskrivningar	30 000	-
---------------------	--------	---

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget beviljats stöd inom ramen för Region Skånes Miljövårdsfond för ett projekt som syftar till att förädla restprodukter från svampodlingen (använt substrat) till en jordförbättring/växtnärsprodukt. Projektet ligger i linje med bolagets planerade utveckling av affärsmodell och värdekedja genom att integrera restflöden som en ny del i erbjudandet.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Martin Benson
Martin Benson
Verkställande direktör
2026-02-24

James Andersson
James Andersson
2026-02-24

Ian Hunter
Ian Hunter
2026-02-24